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Komisioni i P€rzgjedhjes,n9baz1 t€ nenit 27 paragrafi 6,7 dhe 8 t0 Rregullore (qrk) nr:19/2A24 pEr Procedurat e P€rzgiedhjes dhe

Emdrimit td Drejtor6ve dhe Zdvend€sdrejtordve, M6simdhEndsve, Bashk€punetoreve Profesional, Asistent€ve, lnstruktor€ve dhe

Seketar€ve n€ Institucionet Publike Edukativo-Arsimore dhe AftCsuese (IEAA) tE Arsimit Parauniversitar, pas pdrfundimit te

testimit me shkim, nE proceduren e rekutimit me Nr. 7423126, te dates: 26.01.2026 afati pdr aplikim 27.01.2026 - 31 .01.2026,

nxierr kdt€:

NJOFTIM
(Lista e kandidateve te cilEt e kan€ kaluar testin me shkrim)

Per pozitat: m€simdh€n€s i giuh6s angleze

Nr Emridhe mbiemri LEnda Piket

L Albina Qerimi . Giuh6 ansleze 71

2 Selviie Murseli Giuh6 aneleze 68

3 Ariete Bllaca GiuhE aneleze 64

4 Bleona Ahmeti Giuhd ansleze 64

5 Enes6 Musliu Giuh6 ansleze 60

6 Alkiana Zeinullahu GiuhE angleze 55

7 Artiola Jashari GjuhE angleze 52

8 Gresa Dauti GjuhE angleze 52

PEr pozitat: m€simdh€n€s i Kimi

Nr Emridhe mbiemri LEnda Pi ket

1 Fitore Paiaziri Kimi 73

2 Albiona Lutfiu Kimi 58

3 Hairiie Lutfiu Kimi 62

4 Ailin Abdullahu Kimi 59

P€r pozitat: m€simdh6n6s Biologiis€

P€r pozitat: m€simdh6n€s i Matematik€s-TlK

Nr Emridhe mbiemri LEnda Pi ket

1 Elmadina Maliqi Bioloeii 88

2 Miradiie Terstena Biologji 76

3 Arianita Ahmeti-Avdullahu Biologji 60

4 Artina Buia Bioloeii 56

Nr Emridhe mbiemri L6nda Pik6t

1 Diellza Bairami Matematik6-TlK 84

2 Alket6 Miftari Matematik6-TlK a7

3 Eris6 Neziri Matematik6-TlK 62

4 Greta Jashari Matematik6-TlK 60

5 BardhE Bairami Matematik6-TlK 59

6 Medina Haliti-Mehmeti Matematik6-TlK 58

7 Diellza Veseli Matematik6-TlK 56

8 Altina Abdullahu Matematik6-TlK 56



9 Aulina Soahiu Matematik6-TlK 51

10 Lorjana Maliqi Matematik6-TlK 51

1.1 Korab Kurteshi Matematik6-TlK 50

Pdr pozitat: m€simdh6n€s i Dizajn - Interier

Nr Emridhe mbiemri LEnda Pik6t

7 Lend Svleimani Dizain-lnterier 88

2 Klodiana Krasniqi -Berisha Dizain-lnterier 72

Komisioni p€rzgiedh€s fton n€ testin me goj€/intervistd, pjes€marr0sit e testimit me shkim t€ cil€t kand fituar 50% e m€ shum6 tE
pikEve t€ testit me shkim.

Intervista me goj€ do t€ mbahet me datEn 20.02.2026 ( e prdmte ) duke filluar nga ora 1l:00-12:00; vazhdon l3:00 , n€ lokalet e
Drejtorisd Komunale t€ Arsimit nE Gjilan.

Kandidat€t t€ cil€t nuk kan kaluar testin me shkim do t€ njoftohen pErmes emajl adreses.

K€shille Juridike: kandidatet e pak€naqur me rezultetin e testit me shkim kane tE drejt€ qasje nd testin kes€s s€
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